48" Matrix
Portable Basketball System
Panneau de Basketball Portatif




WARNING!!
NEVER OPERATE THE PORTABLE BASKETBALL SET WITHOUT FILLING
UP THE MOULDED BASE WITH WATER OR SAND FULLY.

GENERAL SAFETY INSTRUCTIONS

% Do not hang from the goal or climb on the pole.

% Do not climb on the base or structure in general as this could result in serious

' personal injuries.

* Adjustments and moving of the basketball set must be carried out by adults.

#* Alwayvs check the unit to ensure that the moulded base is full of water or sand, and
all fittings and hardware are tight before each use.

* Always place the base on a flat surface.

* Do not let water freeze in the base.

* Two people are required for assembly.

Attention!!!

Ne jamais utiliser le panneau de basketball portable sans remplir la base moulé
complétement d'eau ou du sable.

Consignes Générales de Sécurité

% Ne pas suspendre sur 'anneau ou grimper sur le poteau.

*Ne pas monter sur la base ou la structure en général, car cela pourrait
entrainer des blessures graves.

* Tout ajustement et/ou déplacement de I'ensemble de basketball doivent étre
effectués par des adultes.

* Toujours vérifier le panneau afin d’assurer que la base est entiérement remplis d'eau ou
sable, et tous les accessoires et pieces sont bien serrés avant chaque utilisation.

*Toujours placer la base sur une surface nivelée.

*Ne jamais laisser I'eau se congeler dans la base du panneau.

% Tout assemblage requiére toujours deux adultes.

Customer Service Service a la clientéle - @ —
B ina.service@fglsports.com @

R, 18558003113




Part List Liste de piéces
Part #, Description, Picture, Quantity

Numeéro de piéces, Description, lllustration, Quantité

Bottom Pole .

T |Psle inférieur PIS*1049mm Ipc
Middle Pole

2 |Pole du milieu ®75*1045mm Ipc
Top Pole .

3 |péle supérieur ®75*835mm | [T Ipc
Bottom Pole Brace .

4 |fond accolade pole ®19*975mm 2pes
Lower handle bar o

5 |barre de poignée inférieure 28728"870MM | e Ipc
Upper handle bar o

6 |barre de poignée supérieure 327327960mm :@Z Ipc
Short backboard connecting tube .

7 |Tube de support court pour panneau $30°495mm 2pes
Long backboard connecting tube .

8 Tube de support long pour panneau ®30"635mm 2pes
Backboard T 1

9 Panneau f‘x S Ipc
Rim

10 |Anneau ®16*450mm @ ipe
Net N7

1 IFilet i Lpe
Base L

12 |Base l—%‘/" 7n Ipc
Backboard Connecting Plate

13 |Plaque de connexion pour panneau % 2pcs
Bolt, Washer and Screw Set A

14 1Boulon, rondelle et jeu de vis M8*45mm WWW g Ipc
Bolt, Washer and Screw Set . \%ﬁﬁ

15 IBoulon, rondelle et jeu de vis M10*40mm w 4pes




Part List Liste de pieces
Part #, Description, Picture, Quantity

Numéro de pieces, Description, lllustration, Quantité

Bolt, Washer and Screw Set .

16 IBoulon, rondelle et jeu de vis M8*25mm 2pes
Bolt, Washer and Screw Set . il

17 |Boulon, rondelle et jeu de vis Mg*90mm i Tpcs
Bolt, Screw . 5

18 |Boulon, vis M12*190mm M bpcs
Base Pole Axle

: : * ————

19 |Essieu de base pble ®107260mm Ipe
Middle pole mounting plate

20 |poteau centrale plague de montage Ipe
wheel

21 Roues ®95*70mm E 2pcs
Wheel axle .

7~ | —— ®12*145mm | ———— 2pcs
Tube washer short size . .

23 |Tube en plastique court ®13"d16720mm [0 8pcs
Tube washer long size . .

24 |Tube en plastique long O13*®16*73mm \:0 2pes
Tube washer medium size . .

25 |Tubeen plastique milieu ®13°016%43mm I:O 2pes
Long Sprin

26 |Ressort long o15°020745mm | (il 2pes
Big Spring Washer

27 |Rondelle ressort large @ dpes
Short Spring

28  |peiit ressor ®12*®16*18mm W 2pes
Bolt, Washer and Screw Set . 4

29 |Ensemble de boulons, rondelles et vis M8*60mm &ww ) 2pcs
Pole Cover

30 [Recouvrement de Poteau 1380*345mm Q;j Ipe




Step 1
Etape 1




Step 2
Etape 2
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Step 4
Etape 4
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Step 5
Etape 5
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Step 6

Etape 6
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Step 12
Etape 12

Sand or Water
Sable ou ea







